
1 

D O D A T E K  Č . l  
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O Č .  0 4 0 9 / 2 0 1 6  

Z E  D N E  5 . 1 0 . 2 0 1 6  
uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

Město Dačice 
jednající: Ing. Karel Macků, starosta města 
Krajířova 27/1, 380 13 Dačice 
IČO: 00246476 
DIČ: CZ00246476 
bankovní spojení: 
Kontaktní osobr* 
Email: 
(dále jen „objednatel") 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
se sídlem Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava, 
IČO: 71294376, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka Pr 1932 
zastoupená ředitelkou Ing. Erika Šteflová 
Kontaktní osoba: i 
Email: 
Číslo účtu: / 
(dále jen „zhotovitel"). 

I. 
Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 5. 10. 2016, uzavřenou 

mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem Projektovou kanceláří Kraje Vysočina, 
příspěvkovou organizací (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést 
pro objednatele dílo spočívající ve zpracování projektové žádosti, včetně veškerých povinných 
příloh dle programové dokumentace, pro projekt předkládaný objednatelem do Integrovaného 
regionálního operačního programu (dále jen IROP), prioritní osa 2, do Výzvy č. 46 
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL s uzávěrkou dne 14. 2. 2017, včetně odborného 
vedení celého procesu nezbytného pro předložení žádosti o financování. Na základě tohoto 
dodatku dochází k prodloužení termínu dodání díla. 

II. 
Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku 3 Termín a místo dodání díla, 

odst. 1. smlouvy tak, že článek 3 Termín a místo dodání díla, odst. 1. smlouvy nově zní: 

„ Dílo bude prováděno průběžně v období září až listopad 2016. Kompletní dílo, včetně příloh a 
studie proveditelnosti, se zhotovitel zavazuje provést do 30. 11. 2016. Součástí provedení díla je i 
jeho předání objednateli." 

1 



III. 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 5. 10. 201.6 nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každý splatností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá účinnosti i platnosti dnem 
jeho podpisu oběma stranami. 

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byt' 
nepodstatnou. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1, včetně původního znění smlouvy ze 
dne 5. 10. 2016, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. 
Zveřejnění zajistí objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, 
s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

•  ' ?  t i  »  / /  .  /  / /  
V Dačicích dne T. V Jihlavě dne řr 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

/ 

za město Dačice 
Ing. Karel Macků, starosta 

za PK KV, příspěvkovou organizaci 
Ing. Erika Šteflová, ředitelka 

V- / \ • 

2 


